
 
 
 
 
 
 
 

„UCHWAŁA Nr  26/2022 
Rady Nadzorczej BNP Paribas Bank Polska S.A. 

z dnia  2 marca 2022 r. 
 

 

w sprawie stosowania „Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” wydanych przez 
Komisję Nadzoru Finansowego 

 
Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu BNP Paribas Bank Polska S.A., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Rada Nadzorcza BNP Paribas Bank Polska S.A. potwierdza stosowanie w pełni przez Bank zasad określonych 
w „Zasadach Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” wydanych przez Komisję Nadzoru 
Finansowego (dalej: „Zasady”), dniu 22 lipca 2014 r., w tym w zakresie zasad odnoszących się do 
akcjonariuszy oraz relacji Banku jako instytucji nadzorowanej z jego akcjonariuszami.  

 
§ 2. 

 
Rada Nadzorcza BNP Paribas Bank Polska S.A. akceptuje wniosek Zarządu do Walnego Zgromadzenia o 
podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przestrzeganiu Zasad przez Bank, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 


